

L.dz. GZ/PN/1228 /2019

Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentów do przetargu nieograniczonego na „Ochronę mienia - obiektów Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.” Nr MKUO ProNatura ZP/NO/13/19

Pytanie 2:

Czy obiekty, które mają być ochraniające są obiektami z tzw. „listy Wojewody”?

Odpowiedź:

Obiekty, które mają być ochraniające nie są obiektami z tzw. „listy Wojewody”.

Pytanie 3:

Czy pracownicy bezpośrednio wykonujący ochronę obiektu (strażnicy przebywający na dyżurach) muszą posiadać wpis na listę kwalifikowanego pracownika ochrony czy dotyczy to jedynie osób z nadzoru oraz pracowników ochrony grupy interwencyjnej?

Odpowiedź:

Pracownicy bezpośrednio wykonujący ochronę obiektu (strażnicy przebywający na dyżurach) nie muszą posiadać wpisu na listę kwalifikowanego pracownika ochrony. Wymóg wpisu na listę kwalifikowanego pracownika ochrony dotyczy jedynie osób z nadzoru oraz pracowników ochrony grupy interwencyjnej.

Pytanie 4:

Czy strażnicy przebywający na dyżurach mogą posiadać orzeczenie o stopniu niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, aby strażnicy przebywający na dyżurach posiadali orzeczenie o stopniu niepełnosprawności.

Pytanie 5:

W związku z tym, iż formularz ofertowy uwzględnia stawkę godzinową czy szacunkowa ilość godzin podana w I części OPZ dotyczy jednego pracownika ochrony, czy uwzględnia dwóch pracowników na dyżurze?

Odpowiedź:

Szacunkowa ilość godzin realizacji przedmiotu zamówienia wskazanego w części I Opisu Przedmiotu Zamówienia uwzględnia pracę dwóch pracowników przez cały okres trwania umowy.

Pytanie 6:

Czy w IV części OPZ potrzebują Państwo jednego pracownika ochrony fizycznej pełniącego dyżur na ulicy Jasienickiej, Ołowianej oraz Inwalidów czy też po jednym pracowniku w każdej stych lokalizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby w każdej lokalizacji wskazanej w części IV Opisu Przedmiotu Zamówienia znajdował się jeden pracownik ochrony.

Pytanie 7:

Jeżeli w części IV OPZ mowa o trzech pracownikach ochrony poproszę o uwzględnienie tego w szacunkowej ilości godzin.

Odpowiedź:

Szacunkowa ilość godzin dla części IV została wskazana w pkt 10).

Pytanie 8:

Par. 4 ust. 6. proponujemy wykreślenie-Wykonawca nie posiada dostępu do danych na temat warunków zatrudniania pracowników przez podwykonawców, więc gwarancja jest tutaj niemożliwa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 9:

Czy w Par 5 ust 1 jest możliwa zmiana zapisu z "[...]wynagrodzenie, o którym mowa w ust 1 w terminie 30 dni od dnia otrzymania [...]" na "[...]wynagrodzenie, o którym mowa w ust 1 w terminie 30 dni od dnia wystawienia [...]"?

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy pod warunkiem, że faktura zostanie wystawiona w formie elektronicznej i przesłana do Zamawiającego w dniu wystawienia.

Pytanie 10:

Czy w Par.6 ust. 3 umowy można zmienić zapis z "[...] o którym mowa w ust. 1 i 2 będzie potrącana z wynagrodzenia [...]" na "[...] o którym mowa w ust. 1 i 2 nie będzie potrącana z wynagrodzenia [...]" lub całkowicie wykreślić ten zapis? - Wykonawca zobowiązuje się do posiadania polisy OC, z której to w chwili udowodnienia winy powstania szkody przez Wykonawcę odszkodowanie będzie wypłacone, lub Zamawiający ma prawo do dochodzenia odszkodowania na drodze sądowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 11:

Czy Par. 6 ust. 3 umowy można wykreślić? Proponujemy zamiast potrącania kar z wynagrodzenia wystawianie przez Zamawiającego odrębnych faktur określających rodzaj i wysokość kary umownej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PREZES ZARZADU


Konrad Mikołajski